
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1109 DEL 06/12/2017

Ufficio  SEGRETERIA PRESIDENTE

OGGETTO:  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  NN.  70537/898  DEL  04/10/2017 
AVENTE  AD  OGGETTO  “ACQUISTO  FASCIA  DI  RAPPRESENTANZA  PER 
PRESIDENTE  DELLA PROVINCIA E  SUOI  DELEGATI.  AFFIDAMENTO  DIRETTO 
ALLA DITTA ORTOLANI ALBERTO. CIG: Z69202679B”. INTEGRAZIONE IMPEGNO 
DI  SPESA  

IL DIRIGENTE

Richiamata la propria determinazione dirigenziale nn. 70537/898 del 04/10/2017 avente ad 
oggetto  “Acquisto  fascia  di  rappresentanza  per  Presidente  della  Provincia  e  suoi  delegati. 
Affidamento diretto alla ditta Ortolani Alberto. CIG: Z69202679B”;

Atteso che la ditta Ortolani ha fornito la fascia istituzionale come da indicazioni fornite ma, 
al momento della consegna, l’ufficio presidenza ha constatato che le misure inizialmente fornite alla 
ditta  erano  leggermente  inferiori  alla  lunghezza  necessaria  e pertanto  si  è  reso necessario  far 
modificare l’articolo; 

Preso atto che la ditta Ortolani Alberto ha presentato il preventivo di spesa relativo al lavoro 
di rifacimento della fascia (cambio del nastro in seta e relativo lavoro) che ammonta ad una spesa di 
Euro 80.00 + IVA (Euro 97,60 IVA compresa);

Ritenuto  pertanto  opportuno  integrare  l’impegno  di  spesa  n.  830/2017  relativo  alla 
precedente determinazione dirigenziale nn. 70537/898 del 04/10/2017 che impegnava la somma di 
euro 268,40 alla Missione 01 servizi istituzionali, Programma 3 ufficio committenza, articolo 561 
attrezzature e materiali di gestione, del bilancio 2017;

  
Richiamato l'art. 36, comma 2, lett. a) - del D.Lgs. 50/2016; 

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.25 del 17/07/2017 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2017-2019;

copia informatica per consultazione



Visto  che  con  Decreto  Presidenziale  n.  65  del  01/08/2017  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2017/19;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1. di  integrare  di  complessivi  Euro  97,60,  per  i  motivi  meglio  esposti  nelle  premesse, 
l’impegno  n.  830/2017 alla  Missione  01  servizi  istituzionali,  Programma  3  ufficio 
committenza, articolo 561 attrezzature e materiali di gestione, del bilancio 2017 - a favore 
della ditta Ortolani Alberto, con sede in Corso Fogazzaro a Vicenza, P. IVA 03516060245;

2. di approvare il  seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Anno di imputazione dell'impegno Anno di pagamento delle somme

1° - 2017 - €      97,60 1° - 2017 - €     97,60

2° - 2018 - €    2° - 2018 - €    

3° - 2019 - € 3° - 2019 - € 

Totale €     97,60 Totale €    97,60

3. di attestare che,  oltre a quanto indicato nei punti  precedenti  del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dal 
DL 174/12);

4. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line;

5. di dare atto che si provvederà alle pubblicazioni previste ai sensi del  D.Lgs. 33/2013.

Vicenza, 06/12/2017

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Dott. Angelo Macchia

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 1109 del 06/12/2017

Ufficio  SEGRETERIA PRESIDENTE

Proposta N° 1337 / 2017

OGGETTO:  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  NN.  70537/898  DEL  04/10/2017 
AVENTE  AD  OGGETTO  “ACQUISTO  FASCIA  DI  RAPPRESENTANZA  PER 
PRESIDENTE  DELLA PROVINCIA E  SUOI  DELEGATI.  AFFIDAMENTO  DIRETTO 
ALLA DITTA ORTOLANI ALBERTO. CIG: Z69202679B”. INTEGRAZIONE IMPEGNO 
DI  SPESA  

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 964 del 2017

Vicenza, 07/12/2017

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


